MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS ALEGRETE

EDITAL Nº 110/2021, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2021

Referente ao Edital nº 105/2021, de 11 de novembro de 2021.

PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM NO PROJETO DO
IFFar VINCULADO AO PROGRAMA ACADEMIA & FUTEBOL (SNFDT) – NÚCLEO

ALEGRETE

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS ALEGRETE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas
atribuições, torna público o Resultado dos Recursos, Homologação das Inscrições
e Convocação para a Entrevista, referente ao Processo de Seleção de Bolsistas para
Atuarem no Projeto do IFFar Vinculado ao Programa Academia & Futebol (SNFDT) -
Núcleo Alegrete.

1. DOS RECURSOS

Não houve interposição de recursos.

2. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A
ENTREVISTA

2.1 BOLSISTA PROFESSOR

CANDIDATO SITUAÇÃO DATA HORÁRIO LINK DE ACESSO

1 Edson Roberto
Xarão Machado

Deferido 01/12/2021 09h00min meet.google.com/mec-mrto-sbj

2.2 BOLSISTA MONITOR

CANDIDATO SITUAÇÃO DATA HORÁRIO LINK DE ACESSO

1 Carlos Eduardo
Maciel Fagundes

Deferido 01/12/2021 09h30min meet.google.com/tzi-kzvi-rzz

Alegrete/RS, 30 de novembro de 2021.

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS ALEGRETE

ANA RITA COSTENARO PARIZI
DIRETORA GERAL

Portaria Eletrônica nº 322/2021

2